
510067-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510067-2024 - Rezultati

Njemačka – Radovi popravka betona – Stützensanierung
OJ S 165/2024 26/08/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
E-pošta: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Stützensanierung
Opis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Identifikacijska oznaka postupka: e029c10f-bbfa-4480-87f5-63eb796e80f2
Interna identifikacijska oznaka: 3330
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262330 Radovi popravka betona

, Dodatna klasifikacija (cpv): 45262300 Betonski radovi 45000000 Građevinski radovi

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Grad: Herzogenaurach
Poštanski broj: 91074
Zemlja – podregija (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Dodatne informacije: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung einer 
beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. Förderung 
vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.
Pravna osnova: 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/510067-2024
mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de


510067-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Direktiva 2014/24/EU
vob-a-eu -
Primjenjivo prekogranično pravo: VOB/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Stützensanierung
Opis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Interna identifikacijska oznaka: 3330

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262330 Radovi popravka betona

, Dodatna klasifikacija (cpv): 45262300 Betonski radovi 45000000 Građevinski radovi

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Grad: Herzogenaurach
Poštanski broj: 91074
Zemlja – podregija (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 19/08/2024
Datum završetka trajanja: 27/09/2024

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da
Dodatne informacije: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung einer 
beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. Förderung 
vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: Das einzige Zuschlagskriterium ist der Preis.



510067-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100,00

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Nordbayern, Regierung von 
Mittelfranken
Informacije o rokovima za preispitivanje: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Landratsamt Erlangen-
Höchstadt
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi: Landratsamt 
Erlangen-Höchstadt
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Organizacija koja potpisuje ugovor: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 131 721,10 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Lohse Sanierung GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 3330 - 01
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 131 721,10 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne



510067-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Vertrag - 3330
Naslov: Stützensanierung
Datum odabira pobjednika: 17/07/2024
Datum sklapanja ugovora: 29/07/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Landratsamt Erlangen-Höchstadt

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0000
Službeno ime: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Registracijski broj: 09-0358127-74
Poštanska adresa: Nägelsbachstr. 1
Grad: Erlangen
Poštanski broj: 91052
Zemlja – podregija (NUTS): Erlangen, Kreisfreie Stadt (DE252)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Hochbau SG 50
E-pošta: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Tel.: +49 9131 803 1871
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0001
Službeno ime: Vergabekammer Nordbayern, Regierung von Mittelfranken
Registracijski broj: 09-0358002-61
Poštanska adresa: Promenade 27
Grad: Ansbach
Poštanski broj: 91522
Zemlja – podregija (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Tel.: +49 981 531277
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: Lohse Sanierung GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: HRB 36899
Grad: Nürnberg

mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de


510067-2024 Page 5/5

8.1.

Poštanski broj: 90408
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: info@lohse-gmbh.com
Tel.: +49 911 21 77 47 - 0
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0003
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: cdf5019c-eb59-4ba3-a89d-9b159ecedd31  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/08/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 510067-2024
Broj izdanja SL S-a: 165/2024
Datum objave: 26/08/2024

mailto:info@lohse-gmbh.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

